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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66802217B

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit ARMAR  23
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja 24 Maji, Rruga Gjergj Kastrioti, Objekt 
Nr.7, Kati 1 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Operator turistik, operator turistik detar, guide turistike, 
agjensi turistike, agjensi turistike detare, ture turistike,levizje 
me mjete turistike ne det, turizem familjar. Organizim 
eventesh, bar- kafe, tabakino, stacion plazhi, transport 
turistesh per vete dhe te trete. Lavanderi self service. Ferma 
mikse (agroturizëm, turizëm malor dhe i natyrës, tregti 
produkte bujqësore dhe blegtorale) .Hoteleri bar-restorant, 
parking. Mole per imbarkim turistesh ne funksion te biznesit 
per vete dhe per te trete. Dhenie-Marrje automjetesh me qira, 
shitje-blerje e tyre. 
Jonis Maskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 01/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Jonis Maskaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARMAR  23
E-Mail: armar.vlore26@icloud.com  
Telefon: 0693044668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-619867-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A74C8BA-C113-42B4-B0B5-69400519D093

